
Murowana Goślina, dnia 12.04.2023 r.

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU

Na podstawie §6 ust. 5a Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(t.j.Dz.U.z.2021r. poz.2213)

BURMISTRZ MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

OGŁASZA PIERWSZY PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 

NA SPRZEDAŻ PRAWA WŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIEZABUDOWANYCH

Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej 
oraz katastru nieruchomości

powierzchnia
Cena 

wywoławcza
Wysokość 
wadium

ZNAK SPRAWY: GNP.6840.15.2022

obręb: Murowana Goślina
arkusz: 17

działka nr: 960/17
KW PO1P/00103611/2

właściciel: Gmina Murowana Goślina

0,0676 ha
155 000,00 zł 

brutto
15 500,00 zł

Termin i miejsce przetargu:  15 maja 2023 r. godz. 10:00, 
pl. Powstańców Wielkopolskich 9, I piętro, sala nr 13, 62-095 Murowana Goślina.

ZNAK SPRAWY: GNP.6840.16.2022

obręb: Murowana Goślina
arkusz: 17

działka nr: 960/18 i 1010/9
KW PO1P/00103611/2

właściciel: Gmina Murowana Goślina

0,0512 ha
124 500,00 zł 

brutto
12 450,00 zł

Termin i miejsce przetargu:  15 maja 2023 r. godz. 10:30, 
pl. Powstańców Wielkopolskich 9, I piętro, sala nr 13, 62-095 Murowana Goślina.

Pełna treść ogłoszenia znajduje się na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Murowana 

Goślina, plac Powstańców Wielkopolskich 9 oraz na stronie internetowej www.murowana-goslina.pl 

i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina.

Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina, pl. Powstańców 

Wielkopolskich 9, I piętro, pok. 14, nr tel. 61 8 923 623, email: m.tomaszewska@murowana-goslina.pl


